

ØLKÆLDEREN SLIPPEN ApS

Nygade 15
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2019

Per Jacobsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ØLKÆLDEREN SLIPPEN ApS
Nygade 15
6950 Ringkøbing

CVR-nr: 35664696
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor REVISIONSFIRMAET PER JACOBSEN
Herningvej 21, st th
6950 Ringkøbing
DK Danmark

CVR-nr: 15319887
P-enhed: 1000902562

Ledelsesberetning

Vedrørende resultatet af årets drift og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 201 henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Selskabets hovedaktivitet er at drive Café og værtshus, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 2.718, der overføres til næste år. Den samlede egenkapital udgør herefter kr. 73.169.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen forventer på baggrund af igangsatte aktiviteter og beregninger et positivt resultat for det kommende år.

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Ledelsen oplyser, at udlån til selskabets ledelse anført under aktiver med kr. 60.000 efter regnskabsårets udløb fuld ud er indfriet med tillæg af renter

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		398.941	408.634
Personaleomkostninger		-395.743	-488.391
Resultat af ordinær primær drift		3.198	-79.757
Øvrige finansielle omkostninger		-480	-749
Ordinært resultat før skat		2.718	-80.506
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.718	-80.506
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.718	-80.506
I alt		2.718	-80.506

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		57.654	71.125
Varebeholdninger i alt		57.654	71.125
Andre tilgodehavender		19.000	35.440
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		60.000	60.000
Tilgodehavender i alt		79.000	95.440
Likvide beholdninger		121.587	66.906
Omsætningsaktiver i alt		258.241	233.471
Aktiver i alt		258.241	233.471

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		13.169	10.450
Egenkapital i alt		73.169	70.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.504	51.890
Skyldig selskabsskat		0	3.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.568	107.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		185.072	163.021
Gældsforpligtelser i alt		185.072	163.021
Passiver i alt		258.241	233.471

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2